
UCHWAŁA NR XI/72/19
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 17 czerwca 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Zmiany Studium
Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego

Miasta i Gminy Dukla

Działając na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2018 r., poz. 1945 ze zmianami) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), Rada Miejska w Dukli uchwala, co 
następuje:

§ 1. Przystąpić do sporządzenia Zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 
Przestrzennego Miasta i Gminy Dukla przyjętego uchwałą Nr XVIII/185/2000 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
20 listopada 2000 roku, zmienionego uchwałami Rady Miejskiej w Dukli: Nr XXXI/191/13 z dnia 26 marca 
2013 roku, Nr XXI/134/16 z dnia 28 kwietnia 2016 roku, Nr XXIV/153/16 z dnia 29 czerwca 2016 roku
i Nr XXVIII/163/16 z dnia 13 września 2016 roku, zwanej dalej Zmianą Studium.

§ 2. Zmiana Studium obejmuje pięć ponumerowanych obszarów, których granice zostały oznaczone na 
załączniku graficznym do niniejszej uchwały, w zakresie:

1) poszerzenia terenu eksploatacji górniczej surowców skalnych (PG2) oraz aktualizacji granic 
udokumentowanych złóż surowców mineralnych i terenów górniczych, w obszarze nr 1 położonym 
w przeważającej części w granicach miejscowości Lipowica oraz częściowo w granicach miasta Dukla 
i miejscowości Trzciana;

2) wyznaczenia terenu zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej z dopuszczeniem usług (MW/U),
w obszarze nr 2 zlokalizowanym w miejscowości Cergowa;

3) wyznaczenia terenu zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej (MW), w obszarze nr 3 zlokalizowanym 
w miejscowości Cergowa;

4) wyznaczenia terenu usług turystyki i rekreacji (U3), w obszarze nr 4 znajdującym się w granicach 
administracyjnych miasta Dukla;

5) dopuszczenia lokalizacji obiektów i urządzeń sportu i rekreacji w ramach terenu zabudowy mieszkaniowej 
i usługowej (MN/U), oznaczonego na rysunku studium symbolem 4.10MN/U, w obszarze nr 5 znajdującym się 
w granicach administracyjnych miasta Dukla;

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mariusz Folcik

Id: 7EF08082-D090-4130-9778-D206F12250C1. Podpisany Strona 1



Id: 7EF08082-D090-4130-9778-D206F12250C1. Podpisany Strona 1




